_

Grau de Sigilo

# PÚBLICO

Ofício n°:

À

GIGOV

Assunto:

REF:

Objeto:

Senhor Gerente

286.500,00R$  56.929,61R$

9.989,23R$  1.984,93R$

-R$  -R$

296.489,23R$  58.914,54R$

- 19,87%

Atenciosamente,

132

Riacho da Cruz - RN, 07 de outubro de 2021

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1. Vimos pelo presente, solicitar à Caixa Econômica Federal autorização para desbloqueio da parcela de

recursos relativa ao Contrato de Repasse em referência, conforme valores abaixo discriminados e, para

tanto, anexamos a documentação necessária ao pleito.

Proponente /

Tomador:
Município de Riacho da Cruz - RN

1ª Solicitação de Desbloqueio de Recursos.

Contrato de Repasse - Operação nº 1063352-78 - SICONV nº 890400

Modernização da Quadra de Esportes do Bairro Acampamento II no Município de

Valores Vigentes do

TC/CR
Evolução da 1ª Medição

Valores Medidos

Acumulados

Contrapartida Financeira: 1.984,93R$

Repasse: 56.929,61R$

Marcos Aurelio de Paiva Rêgo

Outros: -R$

Prefeito Municipal

Investimento: 58.914,54R$

Execução Física: 19,87%

2. Informamos também a manutenção da Placa de Obra em local visível e de acordo com padrão

estabelecido pela Presidência da República, constante do Manual Visual de Placas e Adesivos de Obra.

PMv3.0.4 1 / 1

MARCOS AURELIO DE
PAIVA REGO:50334409420

Assinado de forma digital por MARCOS AURELIO DE PAIVA
REGO:50334409420
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=33416079000195, ou=Presencial, ou=Certificado PF A1,
cn=MARCOS AURELIO DE PAIVA REGO:50334409420
Dados: 2021.10.07 11:39:44 -03'00'

	1abf9c9838aa4c5a680140deefbf552b5d415cd3001b504ae5a29d57cb5caf95.pdf
	cf42a7d599b6b707a0ba23d12f16b44b77f43dea0b4fc59e8bff1cf2568f51be.pdf